
1 

 

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ 
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
 

 

ПРЕЗИДИУМ КОМИТЕТА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

“25” марта 2016 года            № 04-9 

 

Об итогах конкурсов, объявленных 

Ростовской областной организацией 

Профсоюза 

 

Заслушав и обсудив информацию заведующего организационно-методическим 

отделом В.А. Нецвет президиум областной организации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить протокол комиссии по подведению итогов конкурсов 

(прилагается) 

2. Признать победителями конкурса «Лучшая первичная профсоюзная 

организация 2015 года» и наградить:  

Дипломом 1 степени и денежной премией в размере 10000 рублей за счет 

членских профсоюзных взносов:  

 первичную профсоюзную. организацию Государственного казенного 

учреждения «Центр занятости населения Цимлянского района»; 

Дипломом 2 степени и денежной премией в размере 5000 рублей за счет 

членских профсоюзных взносов: 

 первичную профсоюзную организацию Администрации г. Новочеркасска 

3. Признать победителями конкурса «Лучший коллективный договор 2015 

года» и наградить:  

Дипломом 1 степени и денежной премией в размере 10000 рублей за счет 

членских профсоюзных взносов: 

 первичную профсоюзную организацию Муниципального бюджетного 

учреждение «Служба эксплуатации г. Новочеркасска»; 

Дипломом 2 степени и денежной премией в размере 5000 рублей за счет 

членских профсоюзных взносов: 

 первичную профсоюзную организацию «Финансового отдела 

администрации Цимлянского района» 

4. Признать победителем конкурса «Лучший социальный партнер 2015 года» 

и наградить Дипломом и ценным подарком:  

- директора Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального 

обслуживания г. Новочеркасска» Чибисова Сергея Витальевича 

5. Признать победителями конкурса «Лучшая постановка работы по 

информационному обеспечению деятельности Профсоюза в 2015 году и 

наградить»: 

Дипломом 1 степени и денежной премией в размере 10 000 рублей за счет 

членских профсоюзных взносов: 

первичную профсоюзную организацию «Городской Думы города 

Новочеркасска» 



2 

 

6. Объявить Благодарность за участие в конкурсе Первичной профсоюзной 

организации Муниципального Бюджетного учреждения «Центр социального 

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Таганрога»  

7. Главному бухгалтеру Тё В.Д. расходы отнести на п.3.1. Положения о Фонде 

обучения и информационного обеспечения. 

 

Председатель  

областной организации         Т.В. Щербаченко 


